杭州市科委关于组织参加

国家科技报告培训会的通知

各区、县（市）、经开区科技局，各相关企业：
根据《浙江省科学技术厅关于组织参加国家科技报告培训会的通知》要求，为贯彻落实《中共中央国务院关于深化科技体制改革 加快国家创新体系建设的意见》（中发〔2012〕6号）和《国务院关于改进加强中央财政科研项目和资金管理的若干意见》（国发〔2014〕11号），加快建立统一的科技报告制度，科技部启动了国家科技计划科技报告试点工作。为做好此项工作，科技部定于10月29日在杭州举办国家科技报告培训会，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2014年10月29日（周三）上午9:00-12:00。8:00开始报到。

二、培训地点

浙江大学紫金港校区小剧场（校区平面图附后）

三、培训对象

承担“十二五”国家973计划、863计划、科技支撑计划项目（课题）单位的科研管理人员1名,项目（课题）负责人或主要参与人员1名;

四、培训内容

1. 国家科技报告制度建设总体部署、进展和要求；

2. 科技报告撰写方法、呈交流程及质量管理要点；

3. 科技部科技报告呈交平台使用介绍。

五、其他事项

1. 请各区、县（市）、经开区科技局协助通知相关企业（见附件1）、并由相关企业负责提交参会回执表（见附件2）至会议联系人邮箱；
2. 各有关高校、科研院所科技管理部门负责通知并汇总本单位参会人员名单，提交参会回执表（见附件2）至会议联系人邮箱；
3. 汇总名单请在10月27日中午12:00前发送至会议联系人。

4. 杭州市承担“十二五”国家973计划、863计划、科技支撑计划项目（课题）单位及项目清单详见附件1。
本次培训由科技部提供培训教材，不收取培训费，不安食宿。

六、联系人及方式

联系人： 李红军    电 话：0571-87060403
  邮箱：lihongjun@hznet.com.cn
 杭州市科学技术委员会
　　　　　　　　　　　　　　　 2014年10月23日

附件2：

参会回执表

	姓 名
	单  位
	职称/职务
	人员类别（请打√）
	项目信息
	电话/手机
	邮箱

	科技管理人员
	项目负责人或参与人
	承担单位科研管理人员
	名称
	类别
	编号